



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

Nr 27a.

2 kwietnia 1930 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Kaliszu wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 20 grudnia 1929 roku:

11324. „Michał Klajber“, sklep spożywczy w Zagórzynie, gminy Pamięcin, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1928 roku. Właściciel Michał Klajber, zamieszkały w Zagórzynie.

11325. „Henryk Kostowski“, handel win i wódek w Godzieszach, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Henryk Kostowski, zamieszkały w Godzieszach.

7978. „Do rejestru firmy „Chana Mielnik“, w Kaliszu, jak następuje: Z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa firma skreśla się z rejestru handlowego sądu.

11326. „Herman Grünfeld“, handel spożywczy w Kłodawie, powiatu kolskiego. Właściciel Herman Grünfeld, zamieszkały w Kłodawie.

11327. „Stanisław Sakowski“, sklep rzeźnicki w Osieczy, gminy Rzgów, powiatu konińskiego. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Stanisław Sakowski, zamieszkały w Osieczy.

dnia 21 grudnia 1929 roku:

11328. „Andrzej Szymański“, sprzedaż artykułów spożywczych, mięsa oraz wyrobów tytoniowych w Korzeniowie, gminy Kościelec, powiatu kaliskiego. Właściciel Andrzej Szymański, zamieszkały we wsi Korzeniowie, gminy Kościelec, powiatu kaliskiego.

7002. „Do rejestru firmy „Ida Gottheiner“, sprzedaż żelaza i węgla w Wieruszowie“, jak następuje: „Dawid Gottheiner“, właścicielka Ida

Gottheiner", sprzedaż żelaza, węgla, narzędzi rolniczych, papy, smoły i cementu w Wieruszowie przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 38. Istnieje od 1870 roku.

dnia 23 grudnia 1929 roku:

11329. „Jan Pietrzykowski”, młyn motorowy w Koźminku, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1925 roku. Właściciel Jan Pietrzykowski, zamieszkały w Koźminku.

dnia 24 grudnia 1929 roku:

11330. „Wincenty Spaleniak”, komunikacja autobusem na linii Błaszki — Kalisz z siedzibą w Błaszach, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Wincenty Spaleniak, zamieszkały w Błaszach.

dnia 27 grudnia 1929 roku:

11331. „Rudolf Fitcner”, sprzedaż artykułów spożywczych, mięsnych i tytoniowych w kol. Ciemierowskie - Holendry, gminy Dłusk, powiatu słupeckiego. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Rudolf Fitcner, zamieszkały w kol. Ciemierowskie - Holendry.

11332. „Marja Jaroszyńska”, sprzedaż artykułów spożywczych i kolonialnych w Pyzdrach, pow. słupeckiego. Istnieje od 1929 roku. Właścicielka Marja Jaroszyńska, zamieszkała w Pyzdrach.

dnia 28 grudnia 1929 roku:

11333. „Jakub Ferster i Syn”, wyrób manufaktury bawełnianej i półwełnianej w Zduńskiej - Woli, przy ulicy Belwederskiej 11. sprzedaż w Łodzi przy ulicy Wschodniej 57. Firma istnieje od 15 maja 1923 roku. Wspólnikami są: Jakób Ferster i Izrael Ferster zamieszkali w Łodzi ad 1) przy ulicy Wschodniej 57, ad 2) przy ulicy Szkolnej 8. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy umowy prywatnej z dnia 12 grudnia 1928 roku na termin roczny, poczynając od dnia 1 grudnia 1928 roku z prawem automatycznego przedłużania jej na dalsze roczne okresy, dokąd nie nastąpi wypowiedzenie spółki w drodze notarialnej przynajmniej na trzy miesiące przed upływem terminu. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników. Wszelkiego rodzaju zobowiązania spółki, w tem weksle, żyra na wekslach, pełnomocnictwa, czeki na odbiór pieniędzy z banków są ważne za podpisem jednego którego bądź ze wspólników pod pieczęcią firmy. Również każdy ze wspólników ma prawo samodzielnie podpisywać wszelkiego rodzaju korespondencję, rachunki i pokwitowania z odbioru przypadających firmie należności, odbierać dla firmy wszelką korespondencję pocztową, telegraficzną i pieniężną, przesyłki, ładunki i towary z wszelkiego rodzaju instytucyj i urzędów.

11334. „Aron Kolski”, sprzedaż drzewa opałowego w Niewieszu powiatu tureckiego. Istnieje od 1928 roku. Właściciel Aron Kolski, zamieszkały w Niewieszu.

dnia 30 grudnia 1929 roku:

11335. „Marjan Graczykowski”, skład mebli w Kaliszu przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 35, oraz Salon Reklamowy przy ulicy Marszałka

Piłsudskiego 32. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Marjan Graczykowski, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 32.

11336. „Piotr Brząkała“, komunikacja samochodowa na linii Bolesławiec — Wieluń z siedzibą w Chruście, gm. Chotyń, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Piotr Brząkała, zamieszkały w Chruście.

11337. „Wacław Skotowski“, sprzedaż artykułów spożywczo-kolonjalnych oraz wyrobów tytoniowych w Skalmierzu, gminy Staw, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1929 roku. Właściciel Wacław Skotowski, zamieszkały w Skalmierzu.

11338. „Riwen Bornsztejn“, handel kolonialno - spożywczy w Kole przy ulicy Toruńskiej 22. Istnieje od 1928 roku. Właściciel Riwen Bornsztejn, zamieszkały w Kole.

11339. „Helena Fraszka“, sklep kolonialno - spożywczy w Dąbiu, gminy Galewice, powiatu wieluńskiego. Istnieje od 1929 roku. Właścicielka Helena Fraszka, zamieszkała w Dąbiu.

11340. „Berta Resler“, handel żelazem i skórą na trepy w Kole przy ulicy Staro - Warszawskiej. Właścicielka Berta Resler, zamieszkała w Kole.

dnia 31 grudnia 1929 roku:

11341. „Michał Grabiński“, sprzedaż wyrobów i mięsa w Stawiszynie, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1894 roku. Właściciel Michał Grabiński, zamieszkały w Stawiszynie.

11342. „Romuald Płonecki“, sprzedaż wyrobów i mięsa w Stawiszynie, powiatu kaliskiego. Istnieje od 1920 roku. Właściciel Romuald Płonecki, zamieszkały w Stawiszynie.

1183. „Do rejestru firmy „Władysława Skarzyńskiego — spadkobiercy — apteka w Warcie — dzierżawca Wincenty Grudniewicz“, jak następuje: „Wincenty Grudniewicz i spadkobiercy Władysława Skarzyńskiego — apteka w Warcie przy ulicy Sieradzkiej 106. Właścicielami są: Wincenty Grudniewicz i spadkobiercy Władysława Skarzyńskiego, syn Stanisław i córka Zofja.

9589. „Do rejestru firmy „Berek Zeligman“ w Wieruszowie, jak następuje: Pomiedzy właścicielem firmy a jego żoną Bajlą z Grabowskich istnieje intercyza przedślubna zawarta w dniu 24 czerwca 1929 roku przed notariuszem Słaskim w Wieruszowie za Nr. repert. 700, mocą której ustalono rozdzielnosc dla majątków przedślubnych a poślubnych, otrzymanych w drodze darowizny, spadku lub zrzadzenia losu i wspólnosc majątkową dla majątków poślubnych dorobkowych.

450. „Do rejestru firmy: „Lajb Zajdlitz“, b. sądu okupacyjnego w Koninie, jak następuje: „Lajb Zajdlitz“, skup zboża i sklep spożywczy w Koninie przy ulicy Zagórowskiej 17. Właściciel Lajb Zajdlitz, zamieszkały w Koninie.

5347. „Do rejestru firmy „August Müller“, parowa fabryka płócienek w Turku przy ulicy Kaliskiej 36, jak następuje: Na mocy wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 16 grudnia 1929 roku firmie zostało

udzielone odroczenie wypłat o dalsze trzy miesiące t. j. do 17 marca 1930 roku.

68. „Szlama Rosenblum“, detaliczna sprzedaż win i wódek w Wieluniu, przy Starym Runku 14. Właśc. Szlama Rosenblum, zamieszkały w Wieluniu.

2671. „Do rejestru firmy „Spółka firmowo - komandytowa „Młyn Parowy w Zduńskiej - Woli Laudowicz, Derwalski, Pokora i S-ka“, jak następuje: Z powodu upływu czasu, na jaki spółka zawarta została, takowa przeszła w stan likwidacji. Na likwidatorów walne zebranie powołało wspólników firmowych w osobach Józefa Laudowicza, Jana Rembielińskiego, księdza Stanisława Siecińskiego, Kazimierza Derwalskiego, Wincentego Jaworskiego i Józefa Kubiaka i Franciszka Pokorę i członków komandytowych Ludwika Szczawińskiego, Antoniego Siemiątkowskiego, Marjana Strzeleńskiego i Zygmunta Myszkowskiego.

11343. „Walentyna Kopciowa“, sklep kolonialno - spożywczy w Koninie przy ulicy 3-go Maja 53. Istnieje od 1928 roku. Właścicielka Walentyna Kopciowa, zamieszkała w Koninie.

11344. „Salamon Charłupski“, handel końmi w Wieluniu przy ulicy Panińskiej 5. Istnieje od 1909 roku. Właściciel Salamon Charłupski, zamieszkały w Wieluniu.

11345. „Moszek Gerszonowicz“, rzeźnictwo w Wieluniu przy ulicy św. Barbary. Istnieje od 1925 roku. Właściciel Moszek Gerszonowicz, zamieszkały w Wieluniu. 273

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Łodzi wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

671/B. „Restauracja „Metropol“, Bajgelman, Korngold i S-ka“ w Łodzi, Moniuszki 1. Firma została zlikwidowana.

5824/A. „J. Fogel“. Dodatki krawieckie, manufaktura i galanterja, Łódź, ul. Piotrkowska 13. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydziału handlowego, z dnia 30 listopada 1929 roku firmie „J. Fogel“ udzielono odroczenia wypłat na przeciąg trzech miesięcy. Nadzorcą mianowany został Adolf Wahl, zam. przy ul. Głównej 56. Właściciel Jankiel Dawid Fogel upoważniony jest do sprzedawania i inkasowania.

4143/A. „Karol Ende“. Prowadzenie browaru. Tuszyn, Stary Rynek Nr. 7. Firma została zlikwidowana.

14136/A. „Sucher Jakubowicz“. Wyrób swetrów, Łódź, ulica Południowa 11. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydziału handlowego z dnia 20 listopada 1929 roku firmie „Sucher Jakubowicz“, ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został adwokat Michał Knepel, zam. w Łodzi, ulica Andrzeja 4.

578/B. „Kolej Elektryczna Łódzka, spółka akcyjna“ w Łodzi, Tramwajowa Nr. 6. Kapitał zakładowy spółki po podwyższeniu wynosi 20.250.000 złotych i jest podzielony na 33.750 akcji, po 600 złotych nominalnej wartości każda, przyczem imiennych akcji jest 11.250, reszta zaś na okaziciela. Roman Izdebski z zarządu wystąpił. Na członka zarządu powołany został Antoni Purlal, zam. przy ulicy Pomorskiej 18 w Łodzi.

Na mocy zezwolenia Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu z dnia 28 sierpnia 1929 roku, kapitał zakładowy spółki został podwyższony o 4.050.000 złotych, drogą nowej emisji akcji.

9339/A. „Józef Fuks i Syn“. Prowadzenie farbiarni“. Prawo podpisywania i cedowania weksli, czeków i wogóle zobowiązań wobec Banku Polskiego, wydawania prokur w imieniu spółki, wreszcie prawo odbioru premij asekuracyjnych za wyniknąć mogącą pogorzel majątku spółki przysługuje obu wspólnikom łącznie lub tylko Ignacemu Fuksowi pod stemplem firmy.

156/A. „Markus Berman“. Detaliczna sprzedaż manufaktury bawełnianej i półwełnianej. Łódź, ulica Piotrkowska 6. Firma obecnie brzmi: „Markus Berman, spadkobiercy“. Właściciel Mordka vel Markus Berman zmarł. Spadkobiercami są: Zelda Berman, Abram Berman, Frejde Berman i Chana Berman, wszyscy zamieszkali w Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej 6. Do podpisywania w imieniu firmy upoważniona jest Zelda Berman.

864/B. „Wacław Krawczyński i spółka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Łodzi, ulica Piotrkowska 287. Firma znajduje się w stanie likwidacji. Likwidatorem mianowany został Jan Weisię, zam. w Pabjanicach, przy ulicy Moniuszki 62.

15214/A. „Stefanja Kujawiak“. Sklep spożywczo - kolonialny, Łódź, ulica Srebrzyńska 17. Firma została zlikwidowana.

7500/A. „Nowy Bazar“, wł. Abram Motel. Sprzedaż ubrań z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 294. Firma obecnie brzmi: „Nowy Bazar konfekcyjny, Abram Motel Berliner i Chil Majer Najman, spółka firmowa“. Sprzedaż konfekcji. Właścicielami firmy są: Abram Motel Berliner, zam. przy ulicy Piotrkowskiej 294 i Cjil Majer Najman, zam. przy ulicy Pabjanickiej 26, obaj w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do dnia 31 grudnia z automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Każdy ze wspólników ma prawo kwitować przy odbiorze pieniędzy, towarów oraz wszelkiego rodzaju korespondencji od instytucyj państwowych, komunalnych, kolei żelaznych, poczty, telegrafu, banków, osób prywatnych i prawnych. Umowy wszelkiego rodzaju, zobowiązania, weksle, żyra na wekslach, чеки, przekazy, kwity zaliczeniowe, pełnomocnictwa, prokury podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmowym. Wspólnicy interczyk nie zawarli.

10336/A. „Kopel Rudnicki“. Komisowa sprzedaż manufaktury, Łódź, ulica Piotrkowska 49. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wyrób i sprzedaż towarów półwełnianych i jedwabnych. Fabryka dla wyrobu mieści się przy ulicy Gdańskiej 113.

13561/A. „Chaim Eksztajn i M. Szternfeld“ w Łodzi, Zachodnia 70. Firma obecnie brzmi: „Chaim Eksztajn i W. Murawiec“. Mordka Szternfeld ze spółki wystąpił. Wspólnikiem firmy jest Wolf Murawic zam. w Łodzi, Podrzeczna 23. Czas trwania spółki określony został do 15 listopada 1930 roku z automatycznym rocznym przedłużaniem. Wolf Murawic interczyk nie zawarł.

2505/A. „H. Lewenberg i L. Krauze“. Sprzedaż manufaktury. Firma obecnie brzmi: „Hersz Lewenberg“. Hersz Lewenberg, zam. przy ulicy Ce-

gielnianej 3 w Łodzi. Na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem w Łodzi, J. Krzemieniowskim z dnia 28 lipca 1924 roku, Nr. 8894, Lajb Krauze scedował swój udział w spółce na rzecz pozostałego współnika, Hersza Lewenberga.

693/B. „Konsorcjum, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Łodzi, Przejazd 62. Kapitał zakładowy spółki po podwyższeniu wynosi 200.000 złotych i jest podzielony na 200 udziałów, po 1.000 złotych każdy.

14771/A. „Locarno“, wł. Jochweta Rozenberg i Lejzer Brajtbart“. Wyrób i sprzedaż cukrów, czekolady, Łódź, ulica Zachodnia 31, fabryka i sklep przy ulicy Zgierskiej 8. Firma została zlikwidowana z dniem 14 stycznia 1929 roku.

955/B. „Bank Gospodarstwa Krajowego“, oddział w Łodzi, Al. Kościuszki 63. Włodzimierz Czermiński mianowany został zastępcą dyrektora B. G. K., a dr. Józef Chodaczak pierwszym zastępcą oddziału B. G. K. w Łodzi. Dr. Stefan Łapiński przestał pełnić funkcje zastępcy kierownika oddziału B. G. K. w Łodzi. Prokura dr. Józefa Chodaczaka została cofnięta. Prokurentem zakładu centralnego B. G. K. mianowany został dr. Longin Łopuszański.

15212/A. „Kiwa Gdański“ z siedzibą w Łodzi, ulica Al. Kościuszki Nr. 31. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydział handlowy, z dnia 3 października 1929 roku, Kiwie Gdańskiemu ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowano apl. adw. Marjana Rutkowskiego, zam. przy ulicy Gdańskiej 17 w Łodzi.

860/B. „Przemysł Radjotechniczny „Orso“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Łodzi, Nawrot 32. Prokura Henryka Zaara została cofnięta. Prokurentem firmy mianowany został Alfred Szefer, zam. przy ulicy Wodnej Nr. 1 w Łodzi, z warunkiem, iż weksle własne spółki, umowy i akty notarialne i hipoteczne może podpisywać tylko łącznie z członkiem zarządu.

9/B. „Towarzystwo Akcyjne Sukiennej Manufaktury, Leonhardt Woelker i Girbard w Łodzi“. Kapitał zakładowy spółki po przerechowaniu bilansu na 1 lipca 1928 roku wynosi 10.200.000 złotych i jest podzielony na 6.000 akcji po 1.700 zł. każda.

745/B. „Polski Lloyd, spółka akcyjna“, oddział w Łodzi, Kilińskiego 45. Reinhold Sonnenberg, zam. w Łodzi, przy ulicy Napiórkowskiego 45, mianowany został prokurentem łódzkiego oddziału z prawem łącznego podpisywania z prokurentem Wincentym Lewensteinem.

284/B. „Łódzki Bank Depozytowy, spółka akcyjna w Łodzi, ulica Piotrkowska 5. Dyrektorowi oddziału we Lwowie, Maurycemu Bergnerowi udzielono prawa podpisu za centralę i wszystkie oddziały banku łącznie z jedną z osób do podpisywania za bank uprawnionych.

16347/A. „Majer Joskowicz“. Sprzedaż rysowanych robót ręcznych, Łódź, ulica Piotrkowska 22. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydział handlowy z dnia 23 listopada 1929 roku, firmie „Marek Joskowicz“ ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został apl. adw. Mieczysław Sarna, zam. w Łodzi, przy ulicy Żeromskiego 42.

- 254/A. „Fabryka Maszyn i Odlewnia Żelaza, Turski. Cwikliński i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Łodzi, ulica Słowiańska 31. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydział handlowy, z dnia 15 listopada 1929 roku, firmie ogłoszona została upadłość i kuratorem mianowany został apl. adw. Ignacy Kulamowicz, zam. przy ulicy Gdańskiej 19 w Łodzi.
- 7753/A. „Hersz Lajb Szydłowski i Synowie”. Sprzedaż towarów włókienniczych, Łódź, ulica Cegielniana 36. Firma obecnie brzmi: „Hersz-Lajb Szydłowski”. Wspólnik, Hersz Lajb Wigdor Szydłowski ze spółki wystąpił.
- 3713/A. „Rafał Domanowicz i S-ka”. Prowadzenie fabryki wstążek, tasiem i koronek, Łódź, ulica Al. Kościuszki 21. Firma obecnie brzmi: „Rafał Domanowicz”. Wspólniczka Róża Ziege ze spółki wystąpiła.
- 4038/A. „Bracia Jahn, właściciel Artur Jahn”. Prowadzenie ręcznej farbiarni, Aleksandrów, ulica Kościelna 400. Firma obecnie brzmi: „Artur Jahn”. Farbiarnia i bielnik mieści się w Aleksandrowie, przy ulicy Piotrkowskiej 34. Artur Jahn, zam. w Aleksandrowie, przy ulicy Piotrkowskiej 34.
- 1794/A. „Malczer, Szwarz i Włodawski”. Fabryka czekolady, wyrobów cukrowych i sztucznego miodu, Łódź, ulica Żeromskiego 50. Wspólnikiem firmy jest Jankiel Malczer, zam. w Łodzi, przy ulicy 11 Listopada Nr. 63. Weksle, żyra na wekslach, czeki i wogóle wszelkie zobowiązania dłużne winny być podpisywane przez dwóch wspólników pod stemplem firmy, wszelkiego rodzaju umowy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury winny być podpisywane przez trzech wspólników. Jankiel Malczer zawarł intercyzę, na mocy której pomiędzy nim a jego żoną, Złotą Rywką, ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.
- 14036/A. „Gaut”, właściciel Abram Tatarka”. Wyrób rękawiczek, Łódź, ulica Nawrot 30. Firma została zlikwidowana.
- 2790/A. „Izrael Boas” w Zgierzu. Firma została zlikwidowana.
- 7906/A. „Juda Adler i Juda Majerczyk”. Handel bydłem, Łódź, ulica Lutomska 23/25. Firma została zlikwidowana.
- 10295/A. „Jelinowicz i Glass”. Wyrób i sprzedaż towarów włókienniczych, Pabjanice, plac Dąbrowskiego 16. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydziału handlowego, z dnia 23 listopada 1929 roku, firmie „Jelinowicz i Glass” udzielono odroczenia wypłat na przeciąg trzech miesięcy. Nadzorcą mianowany został apl. adw. Leon Rubin, zam. w Łodzi, ulica Południowa Nr. 8. Właśc. firmy Hersz Jelinowicz i Chil Glass upoważnieni są do technicznego prowadzenia przedsiębiorstwa i bieżących czynności handlowych.
- 87/B. „Towarzystwo Akcyjne Wyrobów Tkackich, Herszberg i Birnbaum w Łodzi”. Prokura Zofji Czlenów została cofnięta.
- 796/B. „Mechaniczna fabryka kopert i wyrobów papierowych „Geos”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Łódź, ulica Główna 31. Firma została zlikwidowana.
- 2361/A. „Teichman i Mauch”. Biuro elektryczne i warsztaty reperycyjne, Łódź, ulica Piotrkowska 240. Spółka została rozwiązana z dniem

1 listopada 1929 roku. Likwidatorami mianowani zostali Gustaw Filtzer, zam. w Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej 275 i Rudolf Müller, zam. w Radogoszczu, Helenówek 12, którzy uprawnieni są do całkowitej likwidacji firmy.

66/B. „Towarzystwo Przemysłu Drzewnego „Silwars“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Łodzi, Srebrzyńska 2/4. Oddział w Tomaszowie Mazowieckim został w dniu 31 lipca 1928 roku zlikwidowany.

826/B. „Zakłady Ceramiczne „Znicz“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“ w Łodzi. Kapitał zakładowy spółki po podwyższeniu wynosi 45.000 złotych i jest podzielony na 100 udziałów, po 450 złotych każdy.

10438/A. „Izaak Szochet i S-ka“. Sprzedaż i wyrób półwełnianych towarów. Łódź, ulica Zielona 5. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydziału handlowego, z dnia 30 listopada 1929 roku, firmie „Izaak Szochet i S-ka“ ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został apl. adw. Marek Kutner, zam. w Łodzi, przy ulicy Cegielnianej 15.

11169/A. „Emiljan Friedrich“. Sklep spożywczy, Łódź, ulica Mała Sikawska Nr. 6. Firma została zlikwidowana.

10702/A. „Rubin Cukier i Szajfarber“. Fabryka wyrobów pończoszniczych oraz formiernia zarobkowa, Łódź, ulica Al. Kościuszki Nr. 10. Na mocy aktu notarialnego z dnia 21 listopada 1929 roku, rep. Nr. 770, sporządzonego przed notariuszem w Łodzi, Stefanem Franciszkiem Szmidtem, prokurentkami mianowane zostały z prawem łącznego podpisywania: Julja vel Jachweta Cukierowa, zam. przy ulicy Kilińskiego 43 i Frania vel Frajda Szajfarberowa, zam. przy ulicy Zawadzkiej Nr. 23, obie w Łodzi.

9955/A. „Artur Zielke“. Handel win i wódek i towarów kolonialnych, Łódź, ulica Piotrkowska Nr. 173 i skład win, ulica Piotrkowska Nr. 152. Hurtowy skład i wytwórnia win krajowych, przy ulicy Piotrkowskiej 152 zostały zlikwidowane.

7506/A. „Aron Rak“. Sprzedaż delikatesów, Łódź, ulica Nowomiejska 14. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydział handlowy, z dnia 12 września 1929 roku, upadłość firmy „Aron Rak“ została podniesiona.

16733/A. „Paweł Litwin i S-ka“. Wyrób waty, watoliny i manufaktury, Łódź, ulica Piotrkowska 203/205. Na mocy aktu notarialnego, sporządzonego przed notariuszem w Łodzi, Janem Krzemieniewskim z dnia 10 grudnia 1929 roku, Nr. 4268, prokurentami firmy mianowani zostali Julian Miller, zam. przy ulicy Orlej 23, Icek Jakób Świętowicz, zam. przy ulicy Cegielnianej 57 i Izrael Łukin, zam. przy ulicy Kilińskiego Nr. 42, wszyscy w Łodzi. Wszelkie bez wyłączenia dokumenty, papiery i zobowiązania podpisane być muszą bezwarunkowo przez Juliana Millera, łącznie z jednym z pozostałych upoważnionych.

4468/A. „Majer Jaśkowicz“. Sprzedaż przędzy i wyrób manufaktury, Łódź, ulica Piotrkowska 33. Firma została zlikwidowana.

14964/A. „Jan Pasiak“. Sklep kolonialno - spożywczy, Łódź, ulica Kątna 24. Firma mieści się przy ulicy Tuszyńskiej 69 w Chojnach. Jan Pasiak, zam. przy ulicy Tuszyńskiej 69 w Chojnach.

35/B. „Towarzystwo akcyjne budowy transmisji maszyn i odlewnia żelaza. J. John” w Łodzi. Kapitał zakładowy spółki po podwyższeniu wynosi 4.800.000 zł. i jest podzielony na 16.000 akcji, po 300 złotych nominalnej wartości każda. Na mocy zezwolenia ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu z dnia 22 października 1929 roku, Monitor Polski z dnia 30 października 1929 roku, Nr. 251, kapitał zakładowy spółki podwyższony został o 2.290.500 złotych drogą nowej emisji akcji.

16055/A. „Adolf Szpajdel”. Przędzalnia zarobkowa, Łódź, ulica Kopernika 53a. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest przędzalnia i pończoszar-
nia.

13317/A. „A. Hajduśkiewicz i A. Kropp”. Prowadzenie mechanicznej stolarni, Ruda Pabjanicka, ulica Piotra 6. Firma została zlikwidowana z dniem 16 grudnia 1929 roku.

912/B. „Teodor Seiler i Bracia Haeusler”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, ulica Hipoteczna Nr. 13. Firma przestała istnieć.

17150

Do rejestru handlowego, Działu „A”, sądu okręgowego w Łucku, wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 7 września 1929 roku

5720. „Bencjon Beker”, handel spożywczy, łokciowych towarów i zbożem w m. Rożyszczech, Plac Targowy 22, powiatu łuckiego. Istnieje od dnia 1 maja 1928 roku. Właśc. Bencjon Beker, zam. w Rożyszczech, przy ulicy 3-go Maja 23.

dnia 6 grudnia 1929 roku

5932. „Chaja - Brandla Atlas”, handel spożywczy w Łucku, Al. Bolesława Chrobrego Nr. 40. Właśc. Chaja - Brandla Atlas, zamieszkała tamże.

5935. „Julja Monczuńska”, karczma z wyszynkiem napojów wysokowych i sprzedaż wyrobów tytoniowych w m. Kołkach, powiatu łuckiego. Właśc. Julja Monczuńska, zam. w Warszawie, ulica Dolna Nr. 19.

5934. „Antoni Czech”, sklep spożywczy we wsi Krupie - Granicy, gminy Poddebce, powiatu łuckiego. Istnieje od lipca 1929 roku. Właśc. Antoni Czech, zam. tamże.

5935. „Pinchas Grober”, sklep spożywczo - galanteryjny i wyroby tytoniowe we wsi Kijażu, gminy Szczurzyn, powiatu łuckiego. Właśc. Pinchas Grober, zam. tamże.

5936. „Zejlik Antwarg”, handel spożywczy i sprzedaż wyrobów tytoniowych we wsi Kłobuczynie, gminy Silno, powiatu łuckiego. Właśc. Zejlik Antwarg, zam. tamże.

5937. „Marta Mosiejczuk - Mojsiejuk”, handel spożywczy i wyrobów tytoniowych we wsi Krewatka, gminy Szczurzyn, powiatu łuckiego. Właśc. Marta Mosiejczuk - Mojsiejuk, zam. tamże.

dnia 7 grudnia 1929 roku

5939. „Markiel Boruchin”, piwiarnia, kawiarnia, sprzedaż wyrobów tytoniowych w Łucku, ulica Kościuszki Nr. 14. Właśc. Markiel Boruchin, zam. tamże.

5940. „Hersz Gorinsztejn“, wyroby tytoniowe, spożywcze i resztki manufaktury we wsi Czetwertnia, gminy Trosteniec, powiatu łuckiego. Właśc. Hersz Gorinsztejn, zam. tamże.

5941. „Józef Chaim Bender“, sklep farb i smarów w Łucku, Al. Bolesława Chrobrego Nr. 38. Właśc. Józef Chaim Bender, zam. tamże.

5943. „Szejndla Limon“, sprzedaż naczyń blaszanych i drobnych towarów w Beresteczku, powiatu horochowskiego. Właśc. Szejndla Limon, zam. tamże.

dnia 9 grudnia 1929 roku

5949. „Mordecha Szarfharc“, eksploatacja lasu w maj. Nabienicze, gminy Lubieszów, powiatu kamień - koszyrskiego. Właśc. Mordecha Szarfharc, zam. w Sulejowie, powiatu piotrkowskiego.

dnia 13 grudnia 1929 roku

5953. „Sura Potasz“, piwiarnia i sprzedaż papierosów we wsi Zofjówce, gminy Silno, powiatu łuckiego. Właśc. Sura Potasz, zam. tamże.

5956. „Chaim Boczar“, skup zboża w Łucku, ulica Bolesława Chrobrego Nr. 103. Właśc. Chaim Boczar, zam. tamże.

5957. „Srul Wajn“, handel wyrobami tytoniowymi, spożywcami i łokciowymi towarami we wsi Smerdyń, gminy Trosteniec, powiatu łuckiego. Właśc. Srul Wajn, zam. tamże.

5958. „Pesia Glejzer“, handel gotowymi ubraniami i czapkami w Łokaczach, powiatu horochowskiego. Właśc. Pesia Glejzer, zamieszkała tamże.

5963. „Stanisław Rutkowski“, karczma z wyszynkiem trunków i domowa sprzedaż papierosów w Beresteczku, powiatu horochowskiego. Właśc. Stanisław Rutkowski, zam. tamże.

dnia 19 grudnia 1929 roku

5976. „Srul Mordko Kerman“, handel spożywczy, galanteryjny i resztek manufaktury we wsi Żurawicze, gminy Silno, powiatu łuckiego. Właśc. Srul Mordko Kerman, zam. w Zofjówce.

5978. „Szul Beker“, sklep spożywczy, łokciowy z zamianą na pa kuły i wyroby tytoniowe we wsi Łyczki, gminy Trosteniec, powiatu łuckiego. Właśc. Szul Beker, zam. tamże.

5979. „Szłoma Nudler“, młyn wodny, wieś Dydycze, gminy Ołyka, powiatu łuckiego. Właśc. Szłoma Nudler, zam. tamże.

274

Do rejestru handlowego, Działu „A“, sądu okręgowego w Łomży, wciągnięto dnia 20 grudnia 1929 roku, pod Nr. Nr.:

4182. „Perla Rochman“. Sklep spożywczy, egz. od 1929 roku, os. Goworowo, powiatu ostrołęckiego. Właśc. Perla Rochman z Goworowa.

4183. „Abram Żytner“. Jatka, egz. od 1929 roku, m. Wysokie-Mazowieckie. Właśc. Abram Żytner, z m. Wysokie - Mazowieckie.

4184. „Rojza Ryczke“. Sprzedaż kwasu węglowego, egz. od 1929 r. m. Ostrów, 3-go Maja Nr. 16. Właśc. Rojza Ryczke z Ostrowia ze swym mężem Abramem zawarła umowę przedślubną dnia 25 sierpnia 1896 roku

przed notariuszem Adamem Harusiewiczem w Ostrowi za rep. Nr. 476, ustalającą wyłączność majątku i wspólność dorobku. Rojza Ryczke wniosła w posagu swemu mężowi 1.500 rubli w gotówce i 500 rubli w ruchomościach.

4185. „Spółka firmowa. Hurtowa sprzedaż towarów spożywczych“, Chaim Lejb Szmejkowski i Icko Bursztyn“. Egz. od 1929 roku, os. Ciechanowiec, powiat Wysokie - Mazowieckie. Właśc. Chaim Lejb Szmejkowski i Icko Bursztyn, zam. w Ciechanowcu. Spółka firmowa, zawarta aktem dobrowolnej umowy dnia 27 maja 1929 roku, na czas nieograniczony. Zarząd spółką należy do obydwóch wspólników, przyczem reprezentuje spółkę Chaim Lejb Szmejkowski. Prawo do podpisu w imieniu spółki mają obaj wspólnicy razem lub też reprezentant spółki, Chaim Lejb Szmejkowski.

4186. „Franciszek Włodarkiewicz“. Sprzedaż bateryj i radjosprzętu, egz. od 1929 roku, m. Grajewo, Boguszevska 17. Franciszek Włodarkiewicz z Grajewa.

4187. „Wolf Chacek“. Sklep kolonjalny. egz. od 1892 roku, m. Ostrołęka. Plac 3-go Maja Nr. 11. Właśc. Wolf Chacek z Ostrołęki.

4188. „Izrael Szapiro“. Biuro pisania próśb i porad prawnych, egz. od 1929 roku. m. Stawiski, powiatu kolneńskiego. Właśc. Izrael Szapiro, ze Stawisk.

4189. „Piotr Krakowski“. Sklep masarski. egz. od 1929 roku, w. i gm. Poręba, powiatu ostrowskiego. Właśc. Piotr Krakowski z Poręby.

4190. „Pesia Zelicka“. Sklep spożywczy, egz. od 1929 roku, m. Kolno, Górna 5. Właśc. Pesia Zelicka z Kolna.

4191. „Stanisław Sędziewski“. Handel przenośny obrazami i lustrami, egz. od 1928 roku, m. Ostrów, Małkińska 3. Właśc. Stanisław Sędziewski z Ostrowia.

4192. „Szyja Grynszpan“. Piwiarnia, egz. od 1929 roku, m. Ostrów, Brokowska 53. Właśc. Szyja Grynszpan z Ostrowia.

4193. „Szloma Cukiert“. Skład produktów naftowych, egz. od 1929 roku, m. Grajewo, Zarudy. Właśc. Szloma Cukiert z Grajewa.

4194. „Alter Perkal“. Sklep spożywczy, egz. od 1929 roku, m. Łomża, Plac Zambrowski 7. Właśc. Alter Perkal z Łomży.

4195. „Eugenjusz Kozikowski“. Sklep spożywczo - kolonjalny, egz. od 1929 roku, w. Ciemnoszyje, gminy Białaszewo, powiatu szczuczyńskiego. Właśc. Eugenjusz Kozikowski ze wsi Ciemnoszyje.

4196. „Hersz Saniewicz“. Herbaciarnia, egz. od 1929 roku, os. Rutki, powiatu łomżyńskiego. Właśc. Hersz Saniewicz z Rutek.

4197. „Jenta Siwek“. Piwiarnia. egz. od 1929 roku, os. Śniadowo, powiatu łomżyńskiego. Właśc. Jenta Siwek ze Śniadowa.

4198. „Helena Domitrz“. Sklep spożywczo - kolonjalny. egz. od 1929 roku, w. Skroda - Wielka, gminy Grabowo, powiatu szczuczyńskiego. Właśc. Helena Domitrz ze Skrody Wielkiej.

4199. „Spółka firmowa. Icek i Chaim Wassersztejn i S-ka w Radziłowie“. Młyn wodny, egz. od 1929 roku, os. Radziłowo, powiatu szczuczyńskiego. Właśc.: 1) Icek Finkielsztejn; 2) Chaim - Icek Wassersztejn; 3) Sora - Estera Wassersztejn; 4) Jankiel Szolim Wassersztejn; 5) Berek

Wassersztejn; 6) Szmul Wassersztejn; 7) Chaim - Lejba Wassersztejn. wszyscy zamieszkali w Radziłowic. Spółka firmowa, zawarta aktem dobrowolnej umowy dnia 1 września 1929 roku, na trzy lata. Zarząd należy do Icka Finkielsztejna i Chaima Wassersztejna. Weksle i wszelkie inne zobowiązania w imieniu spółki winny być podpisywane przez zarząd.

4200. „Spółka firmowa, Józef Andrychowski i Józef Wądołkowski”. Sklep łokciowy, egz. od 1929 roku, os. Śniadowo, powiatu łomżyńskiego. Właśc. Józef Andrychowski i Józef Wądołkowski, obydwaj ze Śniadowa. Spółka firmowa, zawarta aktem dobrowolnej umowy dnia 15 września 1929 roku. Zarząd należy do obydwóch wspólników. Podnoszenie, żyrowanie weksli, zakup i odbiór towarów mają prawo skutecznie solidarnie obaj wspólnicy.

4201. „Spółka firmowa, I. Szkolnik i K. J. Segałowicz w Łapach”. Drobna sprzedaż zegarków i dodatków do nich, egz. od 1929 roku, m. Łapy, powiat Wysokie - Mazowieckie. Właśc. Kuszel - Josel Segałowicz i Izrael Szkolnik, obaj z Łap. Spółka firmowa, zawarta aktem dobrowolnej umowy dnia 20 lipca 1929 roku, na dwa lata. Zarząd należy do obydwóch wspólników. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki, a więc weksle, indosy, umowy, czeki i pełnomocnictwa podpisywać będą obaj wspólnicy łącznie, otrzymywać zaś z urzędów państwowych wszelką korespondencję zwykłą, poleconą, pieniężną i wartościową, sumy pieniężne i przekazy, towary, ładunki ze stacyj kolejowych i komór celnych oraz ogłoszenie i zarejestrowanie firmy w rejestrze handlowym ma prawo każdy ze wspólników samodzielnie.

4202. „Spółka firmowa, Apteka Jana Staronia i Józefa Chwedkowskiego”. Apteka, egz. od 1913 roku, m. Ostrołęka. Właśc.: 1) Jan Staroń, 2) Karol Chwedkowski, 3) Florentyna Chwedkowska, wszyscy z Ostrołęki, 4) Helena Gościcka z Goworowa i 5) Aleksander Chwedkowski z Warszawy, Polowa 50. Spółka firmowa, zawarta aktem dobrowolnej umowy z dnia 14 grudnia 1929 roku, na czas nieograniczony. Zarząd należy do Jana Staronia i Karola Chwedkowskiego. Jan Staroń i Karol Chwedkowski mają prawo każdy z osobna do inkasowania sum, należnych aptece i wypłacania zobowiązań, należnych od apteki. Weksle w imieniu apteki obowiązani są podpisywać obaj zarządzający. Helena Gościcka zawarła umowę przedślubną ze swym mężem, Stanisławem przez notariuszem Marjanem Tymowskim w Ostrołęce dnia 5 lipca 1921 roku, za rep. Nr. 749, ustalającą wyłączność majątku i wspólność dorobku. Helena Gościcka wniosła w posagu swemu mężowi 10 sztuk akcji Spiessa, każda po 500 marek, 50.000 marek w gotówce i 15.000 marek w ruchomościach.

4203. „Sura Górka”. Piekarnia i herbaciarnia, egz. od 1929 roku, os. Myszyniec, powiatu ostrołęckiego. Właśc. Sura Górka z Myszynca.

4204. „Dawid Kopłowicz”. Herbaciarnia, egz. od 1929 roku, m. Ostrołęka, Plac 3-Maja 17. Dawid Kopłowicz z Ostrołęki.

1945. „Izrael Gwirman — Spadkobiercy”. Skład sieci rybackich w Grajewie. Została udzielona prokura Fejwelowi Gwirmanowi, zam. w Grajewie.

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Białymstoku, wciągnięte zostały następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 2 grudnia 1929 roku

6586. „Kafłarnia Nurzec „Bracia Gorfajn i Ch. Mosiężnik, spółka firmowa“. Siedziba: przy stacji kolejowej Nurzec, powiatu bielsk-podlaskiego. Wspólnikami są: 1) Motel Gorfajn w m. Milejczycach, powiatu bielskiego; 2) Mojżesz Gorfajn w Warszawie, przy ulicy Dzikiej pod Nr. 10 i 3) Chilko Mosiężnik, przy stacji kolejowej Nurzec, powiatu bielskiego zamieszkali. Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki, weksle, żyrę, czeki, akta i pełnomocnictwa winny być podpisywane pod stemplem firmy przez Motela Gorfajna i Chilka Mosiężnika łącznie; korespondencję zaś poleconą i pieniężną oraz przesyłki, towary i ładunki ma prawo otrzymywać każdy ze wspólników samodzielnie. Do podpisywania pokwitowań z odbioru kwot pieniężnych, spółce należnych, upoważniony został Motel Gorfajn lub osoba przez niego upoważniona. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 3 lipca 1928 roku, na czas nieograniczony, przy czym każdy wspólnik ma prawo wystąpić ze spółki za 6-miesięcznym notarialnym wypowiedzeniem.
6587. „Sklep tytoniowy, Mikołaj Budzko“. Siedziba: wieś Mętna, gm. Radziwiłłówka, powiatu bielskiego. Właśc. Mikołaj Budzko, zamieszkały tamże.
6588. „Sprzedaż obuwia, Ela Czechocki“. Siedziba: Białystok, ulica Sosnowa Nr. 8. Właśc. Ela Czechocki, zam. tamże.
6589. „Sprzedaż mięsa koszernego, Abram Fiszelewicz“. Siedziba: m. Gródek, powiatu białostockiego, ulica Piłsudskiego Nr. 51. Właśc. Abram Fiszelewicz, zam. tamże.
6590. „Sklep spożywczy, Józefa Gromanowa“. Siedziba: Białystok, ulica Stołeczna Nr. 85. Właśc. Józefa Gromanowa, zam. tamże.
6591. „Sklep spożywczy, Moszko Krywonogi“. Siedziba: m. Ciechanowiec, powiatu bielskiego, ulica Dworska. Właśc. Moszko Krywonogi, zamieszkały tamże.
6592. „Mejer Maryński“. Przedmiot: skup zawodowy szmat celem odsprzedaży. Siedziba: Białystok, ulica Fabryczna Nr. 11. Właśc. Mejer Maryński, zam. tamże.
6593. „Młyn motorowy, Stanisław Osiński“. Siedziba: m. Boćki, powiatu bielskiego. Właśc. Stanisław Osiński, zam. tamże.
6594. „Sklep spożywczy, Chinka Pitluk“. Siedziba: m. Knyszyn, powiatu białostockiego, Rynek Nr. 41. Właśc. Chinka Pitluk, zamieszkała tamże.
6595. „Garbarnia, Estera Pławskinowa“. Siedziba: Białystok, ulica Fabryczna Nr. 29. Właśc. Estera Pławskinowa, zamieszkała w Białymstoku, przy ulicy Sobieskiego pod Nr. 1. Józefowi Pławskinowi udzielona została prokura.
6596. „Sprzedaż wody sodowej i słodczy, Rochla Rodak“. Siedziba: Białystok, ul. Sosnowa Nr. 10. Właścicielka Rochla Rodak, zamieszkała w Białymstoku przy ul. Berdyczowskiej Nr. 1.

6597. „Sklep spożywczy. Szejna Sanicka“. Siedziba: Narewka, gm. Masiewo, pow. bielskiego. Właścicielka Szejna Sanicka, zamieszkała tamże.

6598. „Sprzedaż mięsa, Symcha Zonenszajn“. Siedziba: m. Mielnik, pow. bielsko-podlaskiego. Własc. Symcha Zonenszajn, zamieszkały tamże.

6599. „Wyrób kaflí, Marcin Woński i S-ka, spółka firmowa. Przedmiot: eksploatacja kaflarni. Siedziba: osada Milejczyce, powiatu bielsko-podlaskiego. Wspólnikami są: 1) Marcin Woński, 2) Kazimierz ZarSKI, 3) Chaim Terespolski i 4) Scharja Lewinzon, wszyscy zamieszkali w osadzie Milejczycach. Reprezentować spółkę przed wszelkimi władzami i urzędami może każdy ze wspólników. Wszelkie umowy, weksle, pełnomocnictwa, żyra, czeki i zobowiązania spółki winny być podpisywane pod stemplem firmy przez Wońskiego i Terespolskiego łącznie. Podpisywać pod stemplem firmy korespondencję oraz pokwitowania z odbioru wszelkich należności, spółce przypadających, ma prawo Marcin Woński samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 7 marca 1929 r. na czas nieograniczony.

w dniu 14 grudnia 1929 r.

6600. „A. S. Kanel, eksport leśny w Białymstoku, spółka firmowa“. Przedmiot: skup materiałów leśnych celem odsprzedaży wewnątrz kraju i eksport zagranicę. Siedziba: Białystok, ul. Grochowa Nr. 2. Wspólnikami są: 1) Aron Kanel i 2) Golda Kanel, zamieszkali w Białymstoku, przy ul. Grochowej pod Nr. 2. Zarząd przedsiębiorstwa spółkowego należy do obu wspólników. Do podpisywania wszelkiego rodzaju korespondencji, żyrowania czeków, kwitowania z odbioru pieniędzy, korespondencji polecanej oraz przesyłek, towarów i ładunków upoważniony został każdy ze wspólników samodzielnie. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle i umowy podpisują oboje wspólnicy łącznie lub Aron Kanel samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 10 grudnia 1929 r. na czas nieograniczony.

w dniu 19 grudnia 1929 roku

6601. „Józef Stawski i Chaim Malecki „spółka firmowa“. Przedmiot: przewóz pasażerów autobusem osobowym na linii Białystok — Białowieża. Siedziba: osada Białowieża, pow. bielsko-podlaskiego, ul. Stoczek Nr. 37. Wspólnikami są: 1) Józef Stawski, zamieszkały w osadzie Białowieży, przy ul. Stoczek pod Nr. 98 i 2) Chaim Malecki, zamieszkały tamże pod Nr. 37. Zarząd przedsiębiorstwa należy do obojgu wspólników. Wszelkie zobowiązania, weksle, umowy i rachunki, kwity winny być podpisywane przez obu wspólników łącznie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 10 grudnia 1929 r. na okres trzyletni.

6602. „Piwiarnia, Józef Artemiuk“. Siedziba: osada Hajnówka, gm. Białowieża, pow. bielskiego, ul. Lencowska. Właściciel Józef Artemiuk, zamieszkały tamże.

6603. „Piwiarnia, Icko Carewski“. Siedziba: Białystok, ulica Rynek Kościuszki Nr. 36. Właściciel Icko Carewski, zamieszkały w Białymstoku przy ulicy Zalewnej pod Nr. 20.

6604. Przędzalnia, Chana Dereczyńska". Siedziba: Białystok, ulica Jurowiecka Nr. 33. Właśc. Chana Dereczyńska, zamieszkała w Białymstoku przy ul. Białostoczańskiej pod Nr. 19. Newach Murkies, zamieszkały w Białymstoku przy ul. Polnej pod Nr. 30, upoważniony został przez Chanę Dereczyńską do zarządzania i rozporządzania należącym do niej przedsiębiorstwem przedzalnianem, do otrzymywania wszelkiego rodzaju należności pieniężnych, wystawiania, podpisywania i żyrowania weksli, do otrzymywania korespondencji, przesyłek, towarów i ładunków oraz do reprezentowania firmy przed wszelkimi władzami, urzędami i osobami z prawem substytucji.

6605. „Sklep spożywczy, Jakób Domanowski". Siedziba: wieś Nowodworce, gminy Dojlidy, pow. białostockiego. Właściciel Jakób Domanowski, zamieszkały tamże.

6606. „Sprzedaż wędlin, Józef Drażek". Siedziba: wieś Stoczek, gm. Białowieża, pow. bielskiego. Właściciel Józef Drażek, zamieszkały tamże.

6607. „Sklep spożywczy, Andrzej Dziemianczuk". Siedziba: wieś Paszucka Buda, gminy Białowieża, pow. bielskiego. Właściciel Andrzej Dziemianczuk, zamieszkały tamże.

6608. „Piwiarnia, Kejla Epsztejn". Siedziba: Białystok, ulica Giełdowa Nr. 1. Właścicielka Kejla Epsztejn, zamieszkała w Białymstoku przy ulicy Suraskiej pod Nr. 25.

6609. „Sklep spożywczy, Antoni Godzisz". Siedziba: wieś Przybyszyn, gminy Skórzec, pow. bielsko-podlaskiego. Właściciel Antoni Godzisz, zamieszkały tamże.

6610. „Sprzedaż mięsa, Szloma Goniądzki". Siedziba: m. Korycin, pow. sokólskiego. Właściciel Szloma Goniądzki, zamieszkały tamże.

6611. „Sprzedaż rzemieni, Dina Goldberg". Siedziba: os. Janów ul. Białostocka Nr. 48. Właścicielka Dina Goldberg, zamieszkała tamże.

6612. „Sprzedaż skór, przyborów szewckich i nafty, Brocha Jagodzińska". Siedziba: os. Białowieża, pow. bielskiego, Tropinka Nr. 6. Właścicielka Brocha Jagodzińska, zamieszkała tamże.

6613. „Sklep spożywczy, Olga Jondzel". Siedziba: Białystok, ulica Dąbrowskiego Nr. 16. Właścicielka Olga Jondzel-Jon, zamieszkała w Białymstoku, przy ulicy Stalowej Nr. 4.

6614. „Sprzedaż sukna, Izrael Knyszyński". Siedziba: Białystok, ulica Nowy Świat Nr. 10. Właściciel Izrael Knyszyński, zamieszkały w Białymstoku, przy ulicy Kupieckiej pod Nr. 13.

6615. „Dawid Kraśniański". Przedmiot: skup drzewa w celu odsprzedaży. Siedziba: osada Hajnówka, pow. bielskiego. Właśc. Dawid Kraśniański, zamieszkały tamże.

6616. „Piwiarnia, Zofja Krupiczowa". Siedziba: Białystok, szosa Baranowicka Nr. 51. Właścicielka Zofja Krupiczowa, zamieszkała tamże.

6617. „Samochód ciężarowy, Lejzer Kuszes". Siedziba m. Dąbrowa, pow. sokólskiego, Plac Piłsudskiego Nr. 14. Właściciel Lejzer Kuszes, zamieszkały tamże.

6618. „Sklep spożywczo-galanteryjny, Berko Lipiec”. Siedziba: m. Zabłudów, Mały Rynek Nr. 32. Właściciel Berko Lipiec, zamieszkały tamże.

6619. „Sprzedaż ceraty, Bendet Lipszyc”. Siedziba: Białystok Rynek Kościuszki pod Ratuszem Nr. 5. Właściciel Bendet Lipszyc, zamieszkały w Białymstoku, przy Rynku Kościuszki pod Nr. 16.

6620. „Piwiarnia, Władysław Planeta”. Siedziba: wieś Paszucka Buda, gminy Białowieża, pow. bielskiego. Właśc. Władysław Planeta, zamieszkały tamże.

6621. „Sklep spożywczy, Aleksander Pietrzycki”. Siedziba: wieś Krypno - Wielkie, gm. Krypno, pow. białostockiego. Właściciel Aleksander Pietrzycki, zamieszkały tamże.

6622. „Sklep spożywczy, Emil Redlic”. Siedziba: Białystok, ulica Piasta Nr. 47. Właściciel Emil Redlic, zamieszkały tamże.

6623. „Skup i sprzedaż jaj, Samuel Rejder”. Siedziba: Białystok, Sienny Rynek Nr. 31. Właściciel Samuel Rejder, zamieszkały w Białymstoku, przy ulicy Mazowieckiej pod Nr. 7.

6624. „Sklep spożywczy, Lina Sobol”. Siedziba: Białystok, ul. Wojskowa Nr. 18. Właścicielka Lina Sobol, zamieszkała tamże.

6625. „Bufet II i III klasy, Józef Stasiak”. Siedziba: stacja kolejowa Siemiatycze, pow. bielsko-podlaskiego. Właściciel Józef Stasiak, zamieszkały tamże.

6626. „Piwiarnia, Antoni Zdanowicz”. Siedziba: Białystok, szosa Baranowicka Nr. 2c. Właściciel Antoni Zdanowicz, zamieszkały tamże.

6627. „Kawiarnia, Berta Zonszajn”. Siedziba: Białystok: ulica Sienkiewicza Nr. 74. Właścicielka Berta-Judys Zonszajn, zamieszkała tamże.

Do działu A wciągnięte zostały następujące dodatkowe zgłoszenia:
w dniu 2 grudnia 1929 r.

6032. Firma „Kamień Polny, M. Śniadowski i J. Lewin, spółka firmowa”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

w dniu 11 grudnia 1929 roku

6403. „Dom Bankowy, Romuald Tylicki w Białymstoku”. Prokura udzielona Ludwikowi Kellerowi została w dniu 17 października 1929 roku cofnięta.

w dniu 19 grudnia 1929 roku

144. Firma „Handel towarami łokciowymi, Wolf Dancig”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

3350. Firma „Herman Braun, wyrób dykt klejonych w Białymstoku”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

4923. „Zajazd, Chaja Farber”. Firma przedsiębiorstwa została zmieniona i obecnie nazwa jej brzmi: „Zajazd, Ela Farber”. Siedziba: Bielsk Podlaski, ulica Mickiewicza Nr. 15. Właściciel Ela Farber, zamieszkały tamże.

w dniu 31 lipca 1928 roku

5657. „Fabryka dykt C. D. i B. Maliniak, spółka firmowa”. Na mocy pełnomocnictwa, zeznanego przed notariuszem Stanisławem Janekowskim w Białymstoku, w dniu 13 lipca 1928 r., repertorium Nr. 2556. Lejba

Maliniak, Szaja Maliniak i Szmuel - Elja Maliniak, upoważnieni zostali przez firmę: „Fabryka dykt C. D. i B. Maliniak, spółka firmowa” do zarządzania i reprezentowania wymienionej firmy przed wszelkimi władzami, urzędami i osobami, do kwitowania z odbioru wszelkich kwot spółce należnych, korespondencji pocztowej, telegraficznej, przesyłek towarów i ładunków. Wszelkie bez wyjątku zobowiązania, weksle i umowy winny być podpisywane pod stemplem firmy przez Szmuela-Elję Maliniaka z jednym którymkolwiek bądź z pozostałych pełnomocników łącznie.

Do działu B wciągnięte zostały następujące firmy:

w dniu 5 grudnia 1929 roku

B. 197. „Dykteksport”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, w Białymstoku. Przedmiot: handel dyktami. Siedziba: Białystok, ulica Kolejowa Nr. 4/6. Kapitał zakładowy spółki wynosi 25.000 złotych, podzielonych na 50 udziałów po 500 zł. każdy. Zarząd spółki stanowią wspólnicy: 1) Benjamin Sternfeld, zamieszkały w Gdańsku przy ul. Wejden-gasse Nr. 59 i 2) Abram Rochlin, zamieszkały w Warszawie, przy ulicy Śniadeckich pod Nr. 10. Wszelkie zobowiązania spółki, umowy, akty, pełnomocnictwa, weksle, żyra, czeki i inne winny być podpisywane pod stemplem firmy przez obojgu zarządców łącznie. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawartą w dniu 25 listopada 1929 r. na czas nieograniczony, poczynając od dn. 1 września 1929 r.

w dniu 10 grudnia 1929 roku

198. „Elektrownia w Siemiatyczach, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba: m. Siemiatycze, powiatu bielsko-podlaskiego, Plac Piłsudskiego Nr. 47. Kapitał zakładowy spółki wynosi 100.000 złotych, podzielonych na 200 udziałów po 500 zł. każdy. Zarządcami spółki są: 1) Mieczysław - Stanisław Feilchenfeld, zamieszkały w Warszawie, przy ul. Żórawiej pod Nr. 4a. 2) Lejzor Hamerszak i 3) Rubin Mączar, zamieszkały w m. Siemiatyczach. Akty urzędowe, pełnomocnictwa, weksle, umowy oraz wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu spółki winny być podpisywane pod stemplem spółki łącznie przez dwóch zarządców, w tem Mieczysława-Stanisława Feilchenfelda. Czeki, pokwitowania, zwykła i polecona korespondencja, dowody z odbioru przesyłek pocztowych i tym podobne dokumenty, nie zawierające obligów, podpisywane być mogą pod stemplem firmy przez jednego któregośkolwiek bądź z zarządców. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawartą w dniu 19 listopada 1929 r. na czas nieograniczony.

w dniu 14 grudnia 1929 roku

99. „Centrala Spirytusowa, Spółka Akcyjna”. Pełnomocnictwo udzielone Stanisławowi Dominikowskiemu i Pinchosowi Szychmanowi zostało cofnięte. Na mocy aktu, zeznanego w kancelarji notariusza Marka Borkowskiego w Warszawie, w dniu 3 grudnia 1929 r., repertorium Nr. 1571, Borys Illius, zamieszkały w Białymstoku, przy ul. Ogrodowej pod Nr. 7 upoważniony został do zarządzania wszystkimi interesami, wchodzącymi w zakres działalności fabryki wódek i likierów w mieście Białymstoku oraz wszystkich hurtowni w województwie białostockiem,

do wystawiania, podpisywania i indosowania w imieniu Centrali Spirytusowej Spółki Akcyjnej weksli bez ograniczenia wysokości sum i do wystawiania i podpisywania w imieniu tejże Centrali Spirytusowej czeków na odbiór funduszków do odwoływania wszelkich i wszystkich pełnomocnictw oraz do odbioru wszelkich aktów i dokumentów.

w dniu 19 grudnia 1929 roku

101. „T-wo Radjofon”. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firma przedsiębiorstwa została zmieniona i obecnie nazwa jej brzmi: „Be-Pe-Ka” Białostocki Przemysł Karoseryj i Wyrobów Drzewnych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

138. Firma „Łódzka Spółka Włókiennicza, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane. 17298

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Piotrkowie w dziale „A” wpisano:

I-e wpisy:

dnia 3 grudnia 1929 roku

5185. „Zakład wyrobów żelaznych. Jakób Szpiro”. Wyroby żelazne, Radomsko, ulica Dobroszycka 9. Od kwietnia 1929 roku. Właścicielem jest Jakób Szpiro, zamieszkały w Radomsku, ulica Dobroszycka 9. Prokury nie ustanowiono. Jakób Szpiro zawarł przed notariuszem Władysławem Płanetą w Radomsku w dniu 26 września 1928 roku Nr. 1871 intercyzę przedślubną, mocą której stosunki majątkowe ze swą żoną Surą z Bugajskich uregulował w ten sposób, że obecny majątek każdego z nich, oraz który przybędzie drogą spadku, darowizny, lub zrządzenia losu stanowić będzie osobną własność każdego z nich, majątek zaś w czasie małżeństwa wspólną pracą zdobyty stanowić będzie ich wspólną własność w równych częściach.

dnia 21 grudnia 1929 roku

5191. „Kaflarnia Hampel i Sobel”. Kaflarnia w Radomsku, ulica Brzeźnicka 23, czynna od 15 maja 1929 roku. Właścicielami są: Szlama Icek Hampel, zamieszkały w Radomsku, ulica Kościuszki Nr. 6 i Jójne Hersz Sobel, zamieszkały w Radomsku, ulica Brzeźnicka Nr. 1. Prokury nie udzielono. Spółka firmowa zawarta aktem notarialnym w dniu 9 maja 1929 roku za Nr. 585 przed notariuszem Tomaszem Dębskim w Radomsku na okres 5 lat. Na mocy intercyzy zawartej przed notariuszem Feliksem Myślińskim w Radomsku w dniu 19 listopada 1917 roku za Nr. 269 przyszli małżonkowie Szlama Icek Hampel i Zelda Hampel uregulowali wzajemnie stosunki majątkowe w ten sposób, że cały majątek, jaki posiada każde z nich obecnie i jaki otrzyma w przyszłości przez darowiznę, los, lub spadek, stanowić będzie wyłączną własność każdego z nich, cały zaś majątek dorobkowy w czasie małżeńskiego pożycia wspólną pracą małżonków zdobyty, stanowić będzie wspólną ich własność. Co do spadkobrania przyszli małżonkowie poddają się przepisom prawa obowiązującego. Na mocy intercyzy zawartej w dniu 3 września 1917 roku za Nr. 58 przed notariuszem Feliksem Myślińskim w Radom-

sku, małżonkowie Jojne Hersz Sobel i Sura Gitla Chęcińska uregulowali wzajemnie stosunki majątkowe w ten sposób, że cały majątek, jaki każdy z przyszłych małżonków posiada obecnie i jaki osiągnąć może w przyszłości przez darowiznę, los, lub spadek, stanowić będzie wyłączną własność każdego z nich, cały zaś majątek dorobkowy w czasie małżeńskiego pożycia wspólną pracą zdobyty przyszłych małżonków, stanowić będzie wspólną ich własność. Co do spadkobrania przyszli małżonkowie poddają się przepisom prawa obowiązującego obecnie. Zarządcami spółki są na jednakowych prawach obaj spółnicy Hampel i Sobel. Jako zarządcy reprezentują spółkę nazewną i są uprawnieni do zarządzania i rozrządzania majątkiem spółki. Akty urzędowe, notarialne i hipoteczne w imieniu spółki zeznawane wymagają udziału obu współników również dla udzielenia prokury w imieniu spółki, wystawiania weksli, żyrowania dla udzielenia prokury w imieniu spółki, pełnomocnictw szczegółowych, zawierania kontraktów na kupno surowców i większej sprzedaży produkcji, cesji na wszelkiego rodzaju dokumentach pieniężnych — niezbędne są podpisy obu współników, natomiast wszelkie inne umowy i kontrakty na drobną sprzedaż produkcji, wydawanie pokwitowań z odbioru należnych spółce sum pieniężnych i innych walorów, oraz korespondencja handlowa, podpisane mogą być samodzielnie przez jednego z zarządców pod stemplem firmowym spółki. Każdy ze współników-zarządców ma prawo samodzielnie otrzymywać wszelkiego rodzaju korespondencją pocztową, telegraficzną, nie wyłączając pieniężnej i wartościowej, adresowanej do firmy spółki oraz wszelkiego rodzaju przesyłki, transporty z kolei żelaznych, komór celnych, biur transportowych i ekspedycyjnych wszelkiego rodzaju sum pieniężnych i inne walory od wszystkich urzędów oraz instytucyj kredytowych, zarówno państwowych, jak społecznych, może również samodzielnie reprezentować spółkę we wszystkich urzędach i działać w jej imieniu w sądach.

II-e wpisy:

4193. Dnia 21 grudnia 1929 roku pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: Marja Kuliś, sklep spożywczy w Radomsku, wpisano: Firma: „Marja Kuliś, sklep spożywczy” została przeniesiona z ulicy Przedborskiej, Gliński 4, na ulicę Chopina Nr. 103.

4265. Dnia 12 grudnia 1929 roku pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „A. Wiener, sprzedaż węgla w Radomsku”, wpisano: Firma: „A. Wiener”, sprzedaż węgla w Radomsku”, jako zlikwidowana, wykreśla się z rejestru handlowego.

Dział „B” II-e wpisy:

70. Dnia 9. grudnia 1929 roku pod Nr. kol. 8 rejestru firmy: „Mazowia”, Fabryka Mebli Giętych w Nowo-Radomsku, spółka akcyjna”, wpisano: Na walnem zgromadzeniu z dnia 26 października 1929 roku ilość członków zarządu została określona na 4 osoby w związku z tem § 30 statutu spółki w ustępie pierwszym wykreśla się słowa: „złożonego z 3-ch członków”, a wpisuje się „złożonego z 4-ch” członków. Na miejsce ustępujących członków zarządu: Samuela Blumenfelda, Juliana Kohna, Catina Saraci, Henryka Renolta oraz Ernesta Neuburgera, zostali

wybrani ponownie: Juljusz Kohn, Catin Saraci, Henryk Renolt i Ernest Neuburger, przytem wspomniany Juljusz Kohn został mianowany ponownie prezesem zarządu, z udzieleniem mu ponownie wszystkich jego dotychczasowych uprawnień.

85. Dnia 9 grudnia 1929 roku pod Nr. kol. 6 rejestru firmy: „Udziałowy Zakład Mechaniczny w Radomsku, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“, wpisano: Adam Jędrzejczyk, Teofil Dziejczak i Helena Łęska nabyli od spadkobierców zmarłego Franciszka Michonia $6\frac{1}{4}$ udziałów w spadku, wskutek czego właścicielami spółki obecnie są: Adam Jędrzejczyk, Teofil Dziejczak i Helena Łęska, w równych częściach. 146

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Pińsku wciągnięto dnia 30 grudnia 1929 roku pod Nr. Nr.:

213. Firma „Żywność“, prowadzenie handlu towarami kolonialnymi w Pińsku, ul. Łahiszynska 24 — wygasła z dniem 28 grudnia 1929 r.

490. Firma „Icko Goldman“, sklep spożywczy w Pińsku, ul. Łahiszynska 17 — wygasła z dniem 1 lipca 1929 r.

570. Firma „Wolf Fijałkow“, sklep manufakturowy w Pińsku, plac Rynkowy Nr. 84 — wygasła we wrześniu 1929 r.

791. Firma „Bejrach Glejberman“, sklep spożywczy w Pińsku, Albrechtowska Nr. 11 — wygasła.

2394. Firma „Nachman Pomieraniec“, sklep spożywczy w Pińsku, Nadbrzeźna 54 — wygasła dnia 26 września 1929 roku.

2915. Firma „Stefan Kozakiewicz — Olszaniec, piwiarnia w Łuńcu, Rynek 42 — wygasła dn. 5 lipca 1929 r.

4419. Firma „Szmul Blumenkranc“, sklep łokciowo-galanteryjny w Kobryniu, hale Jagiellońskie — wygasła z dniem 15 czerwca 1929 r.

5007. Firma „Walenty Leszczyński“, sklep spożywczo-tytoniowy w Zadołżu — wygasła z dniem 5 sierpnia 1929 r.

5086. Firma „Józef Gusakowski“, sklep spożywczo - tytoniowy w Płotnicy — wygasła z dniem 16 grudnia 1929 r.

5386. Firma „Aleksy Michowicz“, sklep wędlin w Drohiczyźnie Poleskim, ul. Kościuszki 31 — wygasła.

6146. Firma „Gotlib Rozenberg“, sprzedaż drzewa opałowego w Kobryniu, ul. Brzeska 7 — wygasła.

6160. Firma „Bunia Rozensztejn“, sklep spożywczy w Pińsku, ul. Północna 36 — wygasła dnia 1 lipca 1929 r.

6190. Firma „Żywność“, hurtowy skład spożywczy w Drohiczyźnie Poleskim — wygasła.

6199. Firma „Oszer Najman“, prowadzenie autobusu w Pińsku, ul. Marszałka J. Piłsudskiego Nr. 78 — wygasła.

3012. Nazwa firmy „Mowsza Rejbach“, sklep spożywczo-łokciowy w Mikaszewiczach — została zmieniona na „Fajga Rejbach“.

6759. Adam Gałkowski, sklep spożywczy w Czernie, pow. Brześć n./B.

6760. Jakób Paluchowicz, sklep tytoniowy w Pińsku, ul. Poleska.

6761. Rochla i Chaja Kac, sklep galanteryjny i kaloszy w Pińsku, ul. Kościuszki Nr. 61.

6762. Załman Perłow, sklep pieczywa w Pińsku, ul. Poleska.

6763. Demjan Nowakowicz, sklep obrazów i galanterji w Pińsku, Rynek Nr. 62.

6764. Jan Karczewski, sklep spożywczy w Pińsku, pl. 3 Maja Nr. 5.

6765. „Manufaktura Załman Newach Słomiański i Spółka“, spółka firmowa w Dawid-Gródku przy ul. Słowackiego Nr. 11.

6766. Dymitry Brzezowski, herbaciarnia w Dawid-Gródku przy ul. Kościuszki Nr. 23.

6767. Szulim Fiszman, jatka mięsna w Małorycie, p. Brześć n./B.

6768. Mera Zanwel, sklep spożywczo-łokciowo-tytoniowy w Czudzinie, pow. Łuniniec.

6769. Jakób Rożański, sklep spożywczy w Horodyszczu, pow. Pińsk.

6770. Jakób Szelubski, eksploatacja leśna w maj. Łutki, pow. Stolin.

6771. Jan Sienkiewicz, sklep spożywczo-tytoniowy, chutor Perewozy, p. Pińsk.

6772. Łukasz Klusiński, połów ryb, maj. Orzechowo, pow. Kobryń.

6773. Berko Mekler, sprzedaż mięsa w Pińsku, ul. Słobodzka Nr. 81.

6774. Mowsza Turniański, sklep spożywczy w Zosimach, p. Kobryń.

6775. Elżbieta Mietelska, sklep spożywczy w kolonji pow. Łuniniec.

6776. Sora Wajnsztejn, sklep spożywczy w Ratnie, pow. Brześć n./B.

6777. Girsz Bańszczyk, sklep spożywczy w Chotyniczach, pow. Łuniniec.

6778. Julja Pachnia, sprzedaż napojów chłodzących w Brześciu n./B., ul. Steckiewicza Nr. 4.

6779. Icko Szapiro i Szymen Berman, przedsiębiorstwo budowy dróg, Brześć n./B., ul. Krzywa Nr. 3.

6780. Bracia Gendler, drukarnia i introligatornia w Brześciu n./B., ul. Białostocka Nr. 1.

6781. Szloma Furman, sprzedaż mięsa w Hancewiczach, pow. Łuniniec.

6782. Hancewickie Nadleśnictwo w Hancewiczach, wyrąb i sprzedaż drzewa.

6783. Aron Kapłan i Mowsza Tenenbaum, przedsiębiorstwo budowlane i wykonywanie robót drogowych, Drohiczyn, plac Unji Nr. 16.

6784. Henryk Kowalski, prowadzenie apteki w Mikaszewiczach, pow. Łuniniec.

Dział B.

180. „Fabryka Fornierów „Leszcze“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w. Leszcze k./Pińska“. Celem spółki jest wyrób dykt klejonych i mechaniczne obrabianie drzewa oraz sprzedaż tych wyrobów. Kapitał zakładowy 15.000 zł., podzielony na 120 równych udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcami spółki są: Gersz Menachem Sznajder, Ela Chaim Feldman i Boruch Kunda. Zarząd spółki jest uprawniony do reprezentowania i zastępowania spółki nieograniczenie, do otrzymywania

wszelkich należności, do zawierania wszelkiego rodzaju umów i aktów, do wystawiania i żyrowania weksli i czeków, do prowadzenia wszystkich spraw w sądach i poza sądami i wszystkiego, co się okaże potrzebnem podpisując łącznie we trzech pod stemplem firmy. Umowy, akty, pełnomocnictwa, weksle, чеки i inne dokumenty podpisane nie przez trzech zarządców, lub podpisane przez wszystkich trzech zarządców ale nie pod stemplem firmy, spółki niniejszej obowiązywać nie będą. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta za aktem zeznanym przed T. Godlewskim, zastępcą T. Moszyńskiego, notariusza w Pińsku, dnia 18 lipca 1929 r. za Nr. 2144 na czas nieograniczony. 148

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Warszawie, wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

XXVII. 7. Jan Berger w Warszawie, Prosta 6. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 23 września 1929 r. Janowi Bergerowi handlującemu pod firmą: „Jan Berger“ udzielono odroczenia wypłat na czas do d. 24 grudnia 1929 r. Sędzią komisarem mianowany został sędzia handlowy Walenty Iwiński, nadzorcą zaś sądowym adw. Henryk Wołski z Warszawy, Krak-Przedm. 6 m. 14.

XXVII. 131. Przedsiębiorstwo robót inżynieryjno-budowlanych. Inżynierowie A. Reinberg i J. Spiegel w Warszawie. Wspólna 51. Prowadzenie przedsiębiorstwa robót inżynieryjno-budowlanych w najszerszym zakresie. Wspólnicy: Artur vel Aron Reinberg, Julian Spiegel, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 sierpnia 1929 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, weksle, indosy, чеки, przekazy, pełnomocnictwa, prokury, umowy, kontrakty, podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, rachunki, indosy, pełnomocnictwa, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy za przekazami, przesyłek, ładunków i towarów podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiedzy Arturem vel Aronem Reinbergiem i Juljuszem Gijulem Spieglem a małżonkami ich nastąpiły układy na mocy interczyzy ustalające wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 139. Kino-Teatr „Czary“, Lewek Junkier w Nowym-Dworze, Wychodnia 1. Istnieje od 1926 r. Właściciel Lewek Junkier z Nowego Dworu.

XXVII. 158. Edward Markiewicz i S-ka, właściciel Edward Markiewicz w Warszawie, Warecka 9, Handel metalami. Właściciel Edward Markiewicz z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Gutą z domu Auerbach nastąpił układ na mocy interczyzy z dnia 17 czerwca 1909 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 161. Wytwórnia wyrobów trykotażowo-dzianych Ber-Lejb Fenigsztejn w Warszawie, Bonifraterska 11/13. Istnieje od 1929 r. Właściciel Ber-Lejb Fenigsztejn z Warszawy.

XXVII. 162. Hotel Krynica, Regina Srokowska w Warszawie, Marszałkowska 105. Istnieje od 1911 r. Właścicielka Regina-Teodozja Srokowska z Warszawy.

XXVII. 165. Księgarnia francusko-polska Janina Kisielewska w Warszawie, Widok 16. Istnieje od 1927 r. Właścicielka Janina-Regina Kisielewska z Warszawy, Marji Kownackiej z Warszawy udzielona została prokura.

XXVII. 166. Hilel Gomółka w Warszawie, Grzybowska 9. Sprzedaż fornierów. Istnieje od 1929 r. Właściciel Hilel Gomółka z Warszawy.

XXVII. 167. Anna Bollman w Warszawie, Bracka 20 m. 13. Pracownia elektrotechniczna. Istnieje od 1929 r. Właścicielka Anna Bollman, z Warszawy.

XXVII. 168. Salomon Rozenberg w Warszawie, Bielańska 17. Pracownia wyrobów bieliźnianych. Istnieje od 1928 r. Właściciel Salomon Rozenberg z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Ireną z domu Nower nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 16 kwietnia 1920 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 171. M. Goldknopf w Warszawie, Nalewki 24. Detaliczna sprzedaż galanterji i pończoch. Istnieje od 1914 r. Właściciel Moszek-Gedajla Goldknopf z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Fajgą z domu Lewy nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 21 lutego 1910 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 172. Orchestrola Gerson Rosen w Warszawie, Chmielna 44. Skład instrumentów muzycznych oraz części ich. Istnieje od 1929 r. Właściciel Gerson Rosen z Warszawy.

XXVII. 173. Moszek Berman i Józef Berman w Warszawie, Dzika 3. Pracownia wyrobów wełnianych. Wspólnicy: Moszek Berman, Józef Berman, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 10 czerwca 1929 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Pomiedzy Józefem Bermanem a małżonką jego Nechą z domu Czarkowską nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 9 marca 1927 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 174. Chaim Zyserman w Warszawie, Dzika 39. Zakład kra- wiecki. Istnieje od 1929 r. Właściciel Chaim Zyserman z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Fradłą z domu Dancygier-kron nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 22 maja 1929 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 175. Fabryka dźwigów, aparatów i konstrukcyj żelaznych „Simplex”, inż. Tadeusz Szwentner w Warszawie, Grochowska 145a. Istnieje od 1929 r. Właściciel Tadeusz Szwentner z Warszawy.

XXVII. 177. Antoni Mayzel i S-ka, spółka komandytowa w Warszawie, Wilcza 55. Sprzedaż artykułów opałowych, budowlanych i technicznych. Właściciel Antoni Mayzel z Warszawy. Spółka firmowo-komandytowa rozpoczęła czynności z dniem wpisania do rejestru handlowego. Do reprezentowania i podpisywania firmy pod jej stemplem upoważniony jest wspólnik firmowy Antoni Mayzel. Wspólnikiem komandytowym jest Henryk Strzeziński z wkładem 12.500 zł.

XXVII. 178. Piekarnia Odrodzona W. Miączyński, T. Mazur i S-ka, w Warszawie, Grodzieńska 26. Prowadzenie piekarni. Wspólnicy: Władysław Miączyński, Marjan Mruk, Tadeusz Mazur, Walenty Nowak,

wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 maja 1929 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Weksle, żyra na wekslach, czeki, indosy, przekazy, umowy, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisują Władysław Miączyński i Tadeusz Mazur łącznie. Pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, wszelkiego rodzaju korespondencji oraz korespondencji nie zawierającej zobowiązań podpisuje każdy ze współników samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVII. 179. A. Wajnacht w Warszawie, Tłomackie 3. Pracownia haftów. Istnieje od 1909 r. Właściciel Szaja-Abe Wajnacht z Warszawy.

XXVII. 180. Dawid Flaszenberg w Warszawie, Franciszkańska 29, sklep 20a. Drobną sprzedaż skór. Istnieje od 1929 r. Właściciel Dawid Flaszenberg z Warszawy.

XXVII. 181. Młyn parowy Aleksandra Gołubowska w Piasecznie, Leśna 3. Istnieje od 1929 r. Właścicielka Aleksandra Gołubowska z Warszawy.

XXVII. 182. Edydja Cynowicz w Warszawie, Elekoralna 10. Dostawa zboża dla wojska. Istnieje od 1929 r. Właściciel Edydja Cynowicz z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Chają z domu Gedanke nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 24 marca 1921 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 184. Helena Chaja Pinkert w Warszawie, Żabia 5. Pracownia kapeluszy damskich. Istnieje od 1913 r. Właścicielka Chaja Finkelsztejn z Warszawy. Pomiędzy Judką Finkelsztejnem a małżonką jego Chają z domu Pinkert nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 2 maja 1923 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 185. Import herbaty „Herbatopol“, Naftal-Hersz Behagen w Warszawie, Leszno 6. Istnieje od 1929 r. Właściciel Naftal-Hersz Behagen z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Itą z domu Borenkrot nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 6 czerwca 1917 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 186 Restauracja II klasy, Jan Karpiński w Warszawie. Żąbkowska 8. Istnieje od 1929 r. Właściciel Jan Karpiński z Warszawy.

XXVII. 187. Czytelnia - wypożyczalnia książek „Polyglobe“. Chaja Kraus i S-ka w Warszawie, Dzika 13. Wspólnicy: Chaja Kraus, Łaja Newel, obie z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 14 listopada 1929 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób i podpisywania firmy pod jej stemplem upoważniona jest każda ze współniczek.

XXVII. 188. Wesole miasteczko, J. Rozenblum i M. Chładowska w Warszawie, Srebrna 15. Prowadzenie parków zabawowych. Wspólnicy: Jakób-Majlich Rozenblum, Maryla Chładowska, oboje z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 16 listopada 1929 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są oboje wspólnicy. Czeki, umowy, oraz wszelkie zobowiązania podpisują oboje wspólnicy łącznie. Korespondencje zwykłą i pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju przesyłek podpisuje jeden ze współników.

XXVII. 189. Lejb Kałowski w Warszawie, Ś-to Jerska 14. Drobną sprzedaż materiałów budowlanych i ceramicznych. Istnieje od 1928 r. Właściciel Juda-Lejb Kałowski z Warszawy.

XXVII. 190. Jankiel Goldsztejn w osadzie Okuniew, pow. warszawskiego. Sprzedaż ubiorów gotowych i towarów łokciowych. Istnieje od 1928 r. Właściciel Jankiel Goldsztejn z gm. i osady Okuniew, pow. warszawskiego. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Estera-Perłą z domu Ejzenfisz nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 10 grudnia 1928 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 191. Icek-Majer Nagelkopf w Warszawie. Pracownia: Ś-to Jerska 22 m. 11. Sklep Nr. 24, Wałowa 1. Pracownia i sprzedaż ubiorów męskich. Istnieje od 1918 r. Właściciel Icek-Majer Nagelkopf z Warszawy. Uszerowi Nagelkopfowi z Warszawy udzielono prokury.

XXVII. 192. Ajencja Prasowa i Publicystyczna „Iskra”, Jan Drzewiecki w Warszawie, Al. Ujazdowskie 37. Obsługa prasy i wydawanie komunikatów. Istnieje od 1929 r. Właściciel Jan Drzewiecki z Warszawy. Mieczysławowi Szczyńskiemu z Warszawy udzielona została prokura.

XXVII. 193. Rudolf Koch w Warszawie, Złota 59. Skład fabryczny instrumentów muzycznych. Istnieje od 1926 r. Właściciel Rudolf Koch z Warszawy.

XXVII. 194. Wolf Mintz w Warszawie, Nalewki 13. Pracownia wyrobów skórzano-galanteryjnych. Istnieje od 1927 r. Właściciel Wolf Mintz z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Chają z domu Kerszenbaum nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 29 maja 1929 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 195. Brucha Zamek w Warszawie, Franciszkańska 27. Drobną sprzedaż obuwia. Istnieje od 1929 r. Właścicielka Brucha Zamek z Warszawy.

XXVII. 197. Majlech Trajster, w Warszawie, Nalewki 20. Pracownia okryć damskich. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Majlech Trajster z Warszawy.

XXVII. 198. Dawid Borkensztejn i S-ka w Warszawie, Nalewki 2. Wyrób i sprzedaż okryć damskich i dzieciennych. Wspólnicy: Dawid Borkensztejn, Hersz Wajnrajch, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 6 czerwca 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle podpisują obaj wspólnicy łącznie. Czeki, umowy, indosy, wszelkiego rodzaju korespondencję, pokwitowania i pełnomocnictwa podpisuje Dawid Borkensztejn. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVII. 199. Zakład fryzjerski, Józef Bielecki i Franciszek Rzdokiewicz w Warszawie, Karmelicka 5a. Prowadzenie zakładu fryzjerskiego. Wspólnicy Józef Bielecki, Franciszek Rzdokiewicz, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 9 stycznia 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisują obaj wspólnicy łącznie.

XXVII. 201. Antykwarnia „Occasion”. Szyja Munk w Warszawie, Ś-to - Krzyska 2. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Szyja - Gerszon Munk z Warszawy.

XXVII. 203. Jakób Frydman w Warszawie, Ogrodowa 49. Skup zawodowy zboża. Istnieje od 1902 roku. Właśc. Jakób - Abram Frydman z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Esterą z domu Zylbertrest, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 15 marca 1899 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 204. Mendel Pinski w Warszawie, Franciszkańska 27. Drobna sprzedaż skór miękkich. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Jakób - Mendel Pinski z Warszawy.

XXVII. 205. Fabryka sztucznych wód mineralnych, mag. farm. W. Miścicki i A. Wróblewski, spółka firmowa w Warszawie, Grzybowska Nr. 68a. Fabrykacja sztucznych wód mineralnych. Wspólnicy: Wincenty Miścicki, Antoni Wróblewski, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 4 czerwca 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, czeki, umowy notarialne, akty hipoteczne, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy.

XXVII. 206. Józef Majewski i S-ka w Warszawie, Jasna 16. Prowadzenie sklepu ze szkłem i porcelaną. Wspólnicy: Marja Amborska z Warszawy, Józef Majewski z Jeziorny. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 11 marca 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są oboje wspólnicy łącznie. Weksle, indosy, umowy, prokury, pełnomocnictwa z wyjątkiem sądowych i wszelkie zobowiązania podpisują oboje wspólnicy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, wszelkiej korespondencji, przesyłek i ładunków podpisuje każdy ze współników samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy Zygmuntem - Janem Amborskim, a małżonką jego Marją - Czesławą z domu Dajkowską nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 23 października 1915 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 210. Międzynarodowa Agencja Dzienników M. A. D., Maurycy Reich i S-ka w Warszawie, Kredytowa 16. Komisowa sprzedaż wydawnictw krajowych i zagranicznych. Wspólnicy: Ludwik vel Lejzor Podskocz, Jakób Bieberstein, Maurycy vel Moryc Reich, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności d. 25 czerwca 1929 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Weksle, czeki, indosy, umowy, pełnomocnictwa, prokury, akty notarialne i hipoteczne oraz wszelkie zobowiązania podpisują dwaj wspólnicy łącznie. Korespondencję bieżącą, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów, przesyłek wartościowych, pieniężnych i towarów podpisuje każdy ze współników samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy Lejzorem Podskoczem a małżonką jego Limą - Bruchą z domu Dzigańską nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 16 czerwca 1925 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 211. Messalina, fryzjerzy damscy, Stanisław Śmigielski i S-ka w Warszawie, Sienkiewicza 8. Zakład fryzjerski. Wspólnicy: Stanisław Śmigielski, Władysław Kornberger, Leon Drzewoski, Józef Śmigielski, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia

1 października 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są Stanisław Śmigieński i Władysław Kornberger. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, akty notarialne, pełnomocnictwa i prokury podpisują obaj wspólnicy upoważnieni do reprezentowania spółki. Korespondencję, powiawotowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek i towarów podpisuje jeden ze wspólników upoważnionych do reprezentowania spółki. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVII. 212. Gitla Lipszyc w Warszawie, Powązkowska 68. Drobną sprzedaż towarów mydlarskich, tytoniowych i galanteryjnych. Istnieje od 1914 roku. Właśc. Gitla Lipszyc z Warszawy. Pomiędzy Nuchimem Lipszycem a małżonką jego Gitlą z domu Breslauer, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 13 maja 1903 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 214. Tygodnik ilustrowany „Ku Chwale Ojczyzny“, Stanisław Górski w Warszawie, Koszykowa 45 m. 18. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Stanisław - Jan Górski z Warszawy.

XXVII. 215. Pracownia trykotaży, Jakób Goldfeld w Warszawie, Bonifraterska 31. Wyrób trykotaży. Istnieje od 1924 roku. Właśc. Jakób Goldfeld z Warszawy.

XXVII. 216. Fabryka biszkoptów i wyrobów cukierniczych, Lew Hampel w Warszawie, Bonifraterska 31. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Lew Hampel z Warszawy.

XXVII. 217. Abraham - Mojżesz Halpern w Warszawie, Wielopole, kramy Nr. 198, 200 i 372. Drobną sprzedaż towarów łokciowych. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Abraham - Mojżesz Halpern z Warszawy.

XXVII. 218. Bazar Amerykański, Paulina Mitminger w Warszawie, Nowy Świat 70. Sprzedaż materiałów piśmiennych i zabawek. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Paulina Mitminger z Warszawy.

XXVII. 220. Bar Mieszczański, Władysława Wróblewska w Warszawie, Jerozolimska 7. Istnieje od 1927 roku. Właśc. Władysława Wróblewska z Warszawy.

XXVII. 221. Gloria, Fajga Pilman w Warszawie, Targowa 58. Drobną sprzedaż wyrobów pończoszniczo - trykotażowych. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Fajga Pilman z Warszawy. Pomiędzy Herszem Pilmanem, a małżonką jego Fajgą, z domu Szac, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 3 marca 1909 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 222. Mordka Studniewicz w Warszawie, Dzika 3. Pracownia krawiecka, Istnieje od 1925 roku. Właśc. Mordka Studniewicz z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Gołdą - Ruchłą z domu Sztacman nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 28 października 1929 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 223. Abram Permut w Warszawie, Nalewki 15. Drobną sprzedaż zabawek i galanterji. Istnieje od 1925 roku. Właśc. Abram Permut z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Łają z domu Peterburg nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 31 grudnia 1924 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 224. Aleksander Halcoussis w Warszawie. Przechodnia 4. Sprzedaż owoców i towarów kolonialnych. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Aleksander Halcoussis z Warszawy.

XXVII. 225. M. Blatt i J. Lejderman w Warszawie, Gęsia 4, sklep Nr. 23 w podwórzu. Sprzedaż towarów łokciowych. Wspólnicy: Mordka Blatt, Izaak Lejderman, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 2 sierpnia 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, indosy, czek, pełnomocnictwa ogólne i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, przesyłek oraz pełnomocnictwa do prowadzenia spraw sądowych podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy Ickiem Lejdermanem a małżonką jego Chają, z domu Sztabyz, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 1 grudnia 1921 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 226. A. Gurkiewicz i M. Zawodny w Warszawie, Nalewki Nr. 27. Drobna sprzedaż bawełny i przyborów szmuklerskich. Wspólnicy: Abram Gurkiewicz z Warszawy, Moszek Zawodny z Otwocka. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 5 listopada 1929 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, żyra i inne zobowiązania oraz pełnomocnictwa podpisują obaj wspólnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek i ładunków podpisuje jeden ze wspólników.

XXVII. 227. Gecel Ber i S-ka w Warszawie, Wołowa 10. Prowadzenie handlu sukna, kortów i innych artykułów niezbędnych dla fabrykacji czapek. Wspólnicy: Gecel Ber, Lewek Zylbertrest, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 lutego 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Umowy, weksle, czek, akty urzędowe, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy za przekazami, przesyłek i towarów podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy Gecelem Berem i Lewkiem - Jakóbem Zylbertrestem a małżonkami ich nastąpiły układy na mocy intercyz, ustalające wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 228. Sz. A. Rymer i M. Cymbaum w Warszawie. Miła 9. Wytwórnia trykotaży. Wspólnicy: Szmul - Arja Rymer, Moszek Cymbaum, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 21 lipca 1929 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle i wszelkiego rodzaju zobowiązania, jak również żyra, przekazy, czek i pełnomocnictwa do prowadzenia spraw spółki podpisują pod stemplem firmy obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru pieniędzy, wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek i ładunków podpisuje jeden ze wspólników. Pomiędzy Szmulem - Arją Rymerem a małżonką jego Rajzlą z domu Dessen nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 24 lutego 1926 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 229. Abram i Lewek Borensztejnowie w Tarczynie. Dostawa kamieni dla szos w powiatach grójeckim i warszawskim. Wspólnicy: Abram Borensztejn i Lewek Borensztejn, obaj z Tarczyna. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 stycznia 1928 roku. Do reprezentowania spółki upoważniony jest Abram Borensztejn. Weksle, indosy na wekslach, czeki, przekazy, pełnomocnictwa do prowadzenia spraw sądowych i wszelkie zobowiązania podpisuje Abram Borensztejn. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek, towarów i ładunków podpisuje każdy ze współników samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVII. 230. M. Jerozolimski w Warszawie. Franciszkańska 14. Drobną sprzedaż sukna i kortów. Istnieje od 1918 roku. Właśc. Moszek Jerozolimski z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Chaną - Fajgą z domu Elbinger nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 19 marca 1907 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 231. Fabryka wyrobów drzewnych. Roman Węgrowicz i S-ka w Warszawie, Wiśniowa 51. Prowadzenie fabryki wyrobów drzewnych. Wspólnicy: Roman Węgrowicz, Nachman Zylberfarb, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 kwietnia 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj współnicy. Weksle, żyra na wekslach, czeki, umowy, kontrakty i wszelkie zobowiązania podpisują obaj współnicy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji i przesyłek podpisuje jeden ze współników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy Romanem Węgrowiczem i Nachmanem Zylberfarbem a małżonkami ich nastąpiły układy na mocy intercyz, ustalających wyłączność majątku i wspólność dorobku.

XXVII. 232. Cukiernia Kijowska, Tadeusz Doniecki w Warszawie, Krucza 21. Istnieje od 1929 roku. Właśc. Tadeusz Doniecki z Warszawy.

XXVII. 233. Apteka pod Politechniką, Tadeusz Ulatowski i Gustaw Rosner w Warszawie, Piękna 49. Prowadzenie apteki. Wspólnicy: Tadeusz Ulatowski, Gustaw Rosner, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 6 lipca 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj współnicy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, umowy i pełnomocnictwa podpisują obaj współnicy łącznie. Korespondencję zwykłą, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniądze za przekazami, przesyłek i towarów podpisuje jeden ze współników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVII. 239. Witkowski i Stompor w Warszawie na Żoliborzu, pl. Wilsona 4. Prowadzenie sklepu kolonjalno - spożywczego. Wspólnicy: Stefan Witkowski, Ignacy Stompor, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 19 września 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj współnicy. Weksle, żyra, czeki i wszelkie zobowiązania podpisują obaj współnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, należności, przesyłek, ładunków i towarów podpisuje jeden ze współników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVII. 246. Majer - Noech Kizelsztejn i S-ka w Warszawie, Franciszkańska 31. Pracownia czapek. Wspólnicy: Majer - Noech Kizelsztejn, Chaim - Kiwa Bałdyga, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 października 1929 roku. Do reprezentowania i podpisywania spółki pod jej stemplem upoważniony jest Majer - Noech Kizelsztejn.

XXVII. 250. J. Maderski i T. Dobrut, apteka w Warszawie, Wileńska 9. Prowadzenie apteki. Wspólnicy: Józef Maderski, Tomasz Dobrut, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 16 września 1929 roku. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj; wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, umowy, czeki, weksle i pełnomocnictwa podpisują obaj wspólnicy łącznie. Zwykłą korespondencję handlową podpisuje jeden ze współników. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

XXVII. 257. M. Cichoń i Fr. Ilkiewicz w Warszawie, Wielka 3. Zakład fryzjerski. Wspólnicy: Maurycy Cichoń z Warszawy i Franciszek Ilkiewicz z Ostrowi Mazowieckiej. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 12 września 1929 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, żyra i inne zobowiązania oraz pełnomocnictwa do prowadzenia spraw spółki podpisują obaj wspólnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji przesyłek i ładunków podpisuje jeden ze współników.

XXVII. 265. S. Cyliński i J. Delefkowicz w Warszawie, Ryżewska Nr. 4. Warsztat stolarski i obróbka drzewa. Wspólnicy: Sruł Cyliński, Izrael Delefkowicz, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 22 sierpnia 1929 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, żyra weksli, pełnomocnictwa do prowadzenia spraw spółki i wszelkie zobowiązania podpisuje Delefkowicz samodzielnie pod stemplem firmy. Wszelkiego rodzaju korespondencję, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek i ładunków podpisuje Sruł Cyliński.

XXV. 31. Biuro reklamacyj kolejowych, Andrzej Łukaszewicz w Warszawie, Złota 21. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Al. Jerozolimskie 29 m. 6.

XXV. 85. Hena Kotlicka i S-ka w Warszawie, Skórzana 12. Pomieędzy Abramem - Moszkiem Szternzysem a małżonką jego Heleną Kotlicką nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 18 września 1928 roku, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

276

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 listopada 1929 roku wciągnięto pod Nr. 6526:

Towarzystwo Ziemia i Dom, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Warecka 10 m. 11. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa mającego za zadanie wykonywanie zleceń osób trzecich w przedmiocie kupna i sprzedaży nieruchomości ziemskich i miejskich. Kapitał zakładowy 6.000 zł., podzielony na 60 udziałów. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono 3.000 zł., pozostałe 3.000 zł. winny być wpłacone do dnia 1 kwietnia 1930 roku. Zarządcami są: Kazimierz

Otoliński, Henryk Sąchocki, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, pełnomocnictwa, prokury, umowy, akty i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek, towarów, sum pieniężnych i wszelkiej wartości podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Pomykałskim w Warszawie dnia 17 października 1929 roku za Nr. 717 na czas nieograniczony. 290

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 listopada 1929 roku, wciągnięto pod Nr. 6527:

United States Lines Operations Inc. Siedziba Towarzystwa Okrętowego w New Yorku. Biuro okrętowe w Warszawie, Senatorska 28/30. Celem Towarzystwa w Państwie Polskim jest prowadzenie biura do wykonywania czynności połączonych z przewozem emigrantów w Warszawie. Przeznaczony na działalność w Państwie Polskim kapitał wynosi 136.363 zł. 24 gr. Przedstawicielem Towarzystwa w Państwie Polskim mianowany został Stefan - Daniel Ostoja - Zagórski z Warszawy, Flory 3, z prawem działania w granicach pełnomocnictwa, zeznanego przed notariuszem Harry Pater Venn w Londynie dnia 21 czerwca 1929 roku. Zastępcą Stefana - Daniela Ostoja - Zagórskiego jest Eugenjusz Lewicki z Warszawy, Podwale 22. Spółka akcyjna zarejestrowana w Stanie Nowego Yorku w Departamencie Stanu dnia 5 kwietnia 1929 roku. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skarbu w przedmiocie zezwolenia Towarzystwu Okrętowemu na działalność w Państwie Polskim opublikowane zostało w Nr. 259 Monitora Polskiego z dnia 9 listopada 1929 roku. 291

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 listopada 1929 roku, wciągnięto pod Nr. 6528:

Wytwórnia pończoch i trykotaży, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Złota 32. Celem spółki jest wyrób i sprzedaż wyrobów pończosznico - trykotażowych i sprzedaż galanterji. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Herman Haus z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 18 i 26 października 1929 roku za Nr. 6305 i 6459 na czas do dnia 18 października 1930 roku z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na dwa miesiące przed upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych listem poleconym o chęci wystąpienia ze spółki. 292

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV sądu okręgowego w Warszawie w dniu 19 października 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6497:

Polska Hurtownia Spożywcza „Pohus”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki we Lwowie. Oddział w Warszawie. Ce-

lem spółki jest handel towarami konsumpcyjnymi i innymi użytkowymi na rachunek własny lub osób trzecich, branie i udzielanie zaliczek na powyższe towary, wytwarzanie tych towarów w odpowiednich przedsiębiorstwach produkcyjnych już istniejących lub powstać mogących, a to na rachunek własny lub osób trzecich: zakładanie lub nabywanie takich przedsiębiorstw. Kapitał zakładowy 16.000 zł. całkowicie wpłacony. Zarządca Ludwik Horodyski ze Lwowa zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Zawadzkiem we Lwowie dnia 30 grudnia 1915 r. za Nr. 59827, na czas nieograniczony. Spółka zarejestrowana we Lwowie dnia 10 stycznia 1916 r. za Nr. C. 11., fol. 85. 285

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 4 listopada 1929 r., wciągnięto pod Nr. 6515:

Rejonowa hurtownia tytoniowa w Żyrardowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Żyrardowie, Pierwszego Maja 20. Celem spółki jest prowadzenie hurtowni tytoniowej na zasadzie posiadanej przez Władysława Boronia koncesji. Kapitał zakładowy 15.000 zł., podzielonych na 30 udziałów. 10.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 5.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządca Stanisław Ciechomski z Żyrardowa zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miśzewskim w Warszawie dnia 27 września 1929 r. za Nr. 5861 na czas do dnia 31 grudnia 1934 r. 286

Do rejestru handlowego, Działu B/XLV sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 7 listopada 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6520:

Wytwórnia chemiczna „Henwala“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Żórawia 4 m. 7. Celem spółki: jest fabrykacja specjalnego mydła pasty nazwanego „Preczbrud“ oraz produkcja pokrewnych przetworów chemicznych i handel temi artykułami. Kapitał zakładowy 3.500 zł., podzielonych na 7 udziałów całkowicie wpłaconych. Zarządcami są: Waclaw Hensel i Ludwik Apte, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i pełnomocnictwa podpisują pod stemplem firmy obaj zarządcy łącznie. Wszelkie zaś inne czynności mogą być dokonywane przez jednego z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Okołowiczem w Warszawie dnia 23 października 1929 r. za Nr. 1119 na pięć lat, poczynając od dnia 23 października 1929 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na następne pięcioletnie okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 287

Drukarnia Artystyczna, Warszawa, Nowy-Swiat 47.

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Cena 70 gr.